
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

釧路空港管制塔屋上防水改修工事
平成26年9月11日～平成26年11月28日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月10日
工匠建設㈱
北海道釧路市芦野３－１－２４

一般競争入札 3,797,280 3,780,000 99.54

新潟空港管制塔ＶＦＲ室ガラス取替え工事
平成26年9月18日～平成26年11月28日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月17日
㈱近藤組
新潟県佐渡市相川大間町４５

一般競争入札 3,315,600 3,218,400 97.07

中標津空港NDB局舎基礎等撤去工事
平成26年9月18日～平成26年12月12日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月17日
中村興業㈱
北海道標津郡中標津町東32条北１－２

一般競争入札 6,903,489 6,480,000 93.87

新潟ＮＤＢ局舎撤去工事
平成26年9月18日～平成26年11月28日
建築工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月17日
㈱近藤組
新潟県佐渡市相川大間町４５

一般競争入札
（総合評価）

5,247,979 5,238,000 99.81

東京国際空港スポット管理システム更新工事
平成26年9月22日～平成27年3月31日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月19日
㈱サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 4,397,357 4,212,000 95.78

東京国際空港捜索救難システム更新工事
平成26年9月25日～平成26年11月30日
電気通信工事

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月24日
㈱サンネクト
東京都港区芝３－１５－１５

一般競争入札 9,504,206 9,180,000 96.59

成田国際空港庁舎(運用棟)新築工事監理業務
平成26年9月2日～平成28年3月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月1日
（株）エイアンドティ建築研究所
東京都新宿区新宿１－３４－８

一般競争入札 24,583,539 23,760,000 96.65

東京国際空港上下水道設備更新検討業務
平成26年9月2日～平成27年2月27日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月1日
オリジナル設計（株）
東京都渋谷区元代々木町３０１３

一般競争入札 10,643,398 9,612,000 90.31

旭川空港ＣＣＳ更新工事実施設計
平成26年9月5日～平成27年3月20日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月4日
電気技術開発（株）
東京都台東区上野５－２３－１４

一般競争入札 4,489,111 4,212,000 93.83

稚内空港・仙台空港制限表面障害物調査
平成26年8月26日～平成27年3月20日
測量

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年8月25日
（株）パスコ
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札 31,017,605 21,060,000 67.90

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

三宅島ＶＯＲ／ＤＭＥ撤去工事他１件実施設計
平成26年9月8日～平成26年11月28日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月5日
（株）共立設計
東京都新宿区北新宿１－１－１６

一般競争入札 6,125,971 5,616,000 91.68

東京国際空港Ａ滑走路ＩＬＳ更新工事実施設計
平成26年9月9日～平成27年1月30日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月8日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 9,019,016 8,316,000 92.21

釧路仮設ＳＳＲ設置工事実施設計
平成26年9月16日～平成26年3月20日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月12日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 9,350,687 8,640,000 92.40

東京国際空港跡地土壌汚染調査
平成26年9月18日～平成27年2月12日
地質調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月17日
中央開発（株）東京支社
東京都新宿区西早稲田３－１３－５

一般競争入札 9,836,249 5,238,000 53.25

仙台空港エプロン照明灯設置その他工事外２件
実施設計
平成26年9月18日～平成26年11月28日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月17日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 6,149,084 5,832,000 94.84

東京国際空港場周警備設備(ゲート設備)改修工
事実施設計
平成26年9月22日～平成26年11月28日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月19日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 6,856,573 6,696,000 97.66

東京国際空港非常用機器保管庫新築外３件実施
設計
平成26年9月22日～平成27年3月20日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月19日
（株）ムラシマ事務所
石川県金沢市泉野出町２－７－１３

一般競争入札 13,526,610 9,072,000 67.07

仙台空港２７側進入灯橋梁付替実施設計
平成26年9月19日～平成27年2月27日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月18日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 12,748,752 9,995,400 78.40

仙台空港ターミナル地区植栽復旧実施設計
平成26年9月26日～平成27年1月30日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月25日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 3,847,023 3,240,000 84.22

空港地下幹線排水路劣化度判定調査
平成26年9月29日～平成27年2月27日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月26日
（株）日本空港コンサルタンツ
東京都文京区本郷５－３３－１０

一般競争入札 18,032,173 17,928,000 99.42



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港再拡張事業に係る環境監視調査評
価業務
平成26年9月30日～平成26年3月20日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月29日
日本工営（株）
東京都千代田区麹町４－２

一般競争入札 29,719,029 19,224,000 64.69

釧路ＡＲＳＲ更新工事基本設計
平成26年10月1日～平成27年3月20日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区三崎町３－１－１６

一般競争入札 13,564,055 12,744,000 93.95

釧路空港ＣＡＴ－ⅡＩＬＳ他２件要件調査
平成26年10月1日～平成27年3月20日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門２－５－２１

一般競争入札 11,035,153 10,260,000 92.98

新潟空港周辺建物等移転補償調査
平成26年9月2日～平成26年10月31日
補償コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月1日
協和補償コンサルタント（株）
東京都豊島区駒込１－１１－７

一般競争入札 1,393,200 1,242,000 89.15

女満別空港対空通信設備移設その他工事実施設
計
平成26年9月30日～平成26年12月26日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月29日
（株）総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１－３４－１４

一般競争入札 3,052,388 2,916,000 95.53

新千歳空港エプロン目地補修工事
平成26年9月8日～平成26年11月17日
舗装工事

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成26年9月5日
地崎道路（株）北海道支店
北海道札幌市中央区南3条西10丁目1001-5

一般競争入札 22,937,717 22,896,000 99.82

新千歳空港誘導路舗装補修その他工事
平成26年9月8日～平成26年12月8日
舗装工事

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成26年9月5日
地崎道路（株）北海道支店
北海道札幌市中央区南3条西10丁目1001-5

一般競争入札 21,418,331 19,980,000 93.28

平成２６年度建築施設点検業務
平成26年9月17日～平成27年1月16日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成26年9月16日
（株）北日本技術コンサル
北海道札幌市豊平区中の島2条3丁目1-3

一般競争入札 3,921,972 2,700,000 68.84

無線関係施設除草・竹伐採工事
平成26年9月8日～平成27年3月13日
造園工事

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
加藤　敏
千葉県成田市古込字込前
133

平成26年9月5日
富士造園土木（株）
千葉県千葉市若葉区大宮台6-18-1

一般競争入札 9,582,333 8,424,000 87.91

東京国際空港路面性状・舗装非破壊調査
平成26年9月8日～平成27年2月27日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月5日
（株）レインボー・コンサルタント
東京都大田区多摩川２－１１－２０

一般競争入札 16,267,061 16,092,000 98.92



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

東京国際空港業務継続計画推進検討調査
平成26年9月19日～平成27年3月27日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月18日
（株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

一般競争入札 6,915,404 6,480,000 93.70

東京国際空港車両通行帯舗装補修実施設計
平成26年9月30日～平成27年3月10日
建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月29日
（株）駿府設計
東京都新宿区百人町１－１３－１

一般競争入札 13,703,553 13,608,000 99.30



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

東京国際空港航空灯火・電力監視制御装置改良

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月12日
（株）東芝
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

一般競争入札 538,502,880 500,040,000 92.86

函館空港高性能スイーパ除雪車(４６号)外４台車
検整備

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月12日
函館運搬機整備（株）
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 3,686,131 3,672,000 99.62

函館空港高性能スイーパ除雪車(４６号)外６台作
業装置点検整備

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月12日
函館運搬機整備（株）
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 3,456,000 3,456,000 100.00

三根宿舎他１箇所　地下埋設物調査業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月16日
ジオテクノス（株）
東京都墨田区押上１－１－２

一般競争入札 4,956,091 4,212,000 84.99

函館ＤＭＥ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月22日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 3,141,295 3,024,000 96.27

三沢空港電動ゲート点検整備

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月25日
三菱重工メカトロシステムズ（株）
兵庫県神戸市兵庫区和田宮通５－４－２２

一般競争入札 9,472,746 7,938,000 83.80

東京国際空港第1ＴＳＲ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 31,780,487 30,780,000 96.85

東京国際空港Ｃ滑走路ＩＬＳ改修その他作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 4,277,626 4,158,000 97.20

東京国際空港ＴＤＵ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
日本電気（株）
東京都港区芝５－７－１

一般競争入札 3,529,326 3,456,000 97.92

東京国際空港ＩＯＳ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
沖電気工業（株）
東京都港区芝浦４－１０－１６

一般競争入札 3,845,815 3,672,000 95.48

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

大宮ＮＤＢ他６箇所　土地利用履歴調査業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月25日
中央開発（株）東京支社
東京都新宿区西早稲田３－１３－５

一般競争入札 3,357,257 2,484,000 73.99

中標津空港コンパスロケーター他３箇所　土地利
用履歴調査業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月25日
野外科学（株）
北海道札幌市東区苗穂町１２－２－３９

一般競争入札 2,461,802 1,620,000 65.81

東京国際空港ＷＰＵ調整作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月30日
三菱電機（株）
東京都千代田区丸の内２－７－３

一般競争入札 2,862,091 2,808,000 98.11

新千歳(事)他1官署連続式摩擦係数測定車2式の
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月8日
第一実業（株）
東京都千代田区二番町１１－１９

一般競争入札 54,157,121 47,186,324 87.13

制服(冬)(上衣)男子用3着他22点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月12日
（株）ヴィナ
東京都港区西新橋１－２０－１０

一般競争入札 3,765,247 3,734,748 99.19

新千歳(事)他1官署ＡＩＯシート(4YU6044-2684G2-
OKI)1式他7点の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月10日
（株）信光
神奈川県横浜市中区不老町１－１－５

一般競争入札 1,985,325 1,965,325 98.99

新千歳(事)業務用無線機(130MHz帯車載型)6式の
購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月24日
日東通信（株）
宮城県仙台市青葉区堤町３－１－１５

一般競争入札 2,692,440 2,509,920 93.22

釧路(事)他5官署業務用無線機(基地局、車載型、
携帯型)27式の購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
戸田　和彦
東京都千代田区九段南1-
1-15

平成26年9月24日
（株）昭栄通信機
東京都武蔵村山市大南３－５０－５

一般競争入札 4,449,816 2,198,880 49.42

平成２６年度新千歳空港ＲＡＧ空港用ＩＴＶ装置定
期点検整備

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成26年9月18日
（株）サンネクト
東京都港区芝3丁目15-15　櫻井ビル5F

一般競争入札 1,749,651 1,728,000 98.76

平成26年度新千歳空港01R進入灯支障樹木伐採
作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成26年9月24日
緑建工業（株）
北海道千歳市信濃3丁目17-15

一般競争入札 2,653,560 1,458,000 54.95



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

バッテリー(ＭＳＥ－２００）の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
鈴木　和人
北海道千歳市美々新千歳
空港内

平成26年9月1日
服部電池（株）
広島県福山市佐波町168-1

一般競争入札 3,097,440 1,490,400 48.12

高速プラウ除雪車（12号）他3台車検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
神高　秀人
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成26年9月12日
吉川自動車工業（株）
北海道稚内市はまなす3-3-11

一般競争入札 1,716,719 1,691,600 98.54

稚内空港滑走路面監視装置定期点検整備

分任支出負担行為担当官
稚内空港事務所長
神高　秀人
北海道稚内市大字声問村
字声問6744

平成26年9月30日
サンネクト（株）
東京都港区芝3-15-15

一般競争入札 1,470,091 1,425,600 96.97

雪上車定期点検整備

分任支出負担行為担当官
函館空港事務所長
小野　晃
北海道函館市高松町511

平成26年9月3日
函館運搬機整備（株）
北海道函館市昭和３－３２－１

一般競争入札 1,903,986 1,782,000 93.59

真空遮断器精密点検

分任支出負担行為担当官
釧路空港事務所長
小林　稔
北海道釧路市鶴丘2-260

平成26年9月2日
東芝電機サービス（株）北海道支店
札幌市西区琴似４条２丁目１番２号

一般競争入札 1,317,411 1,296,000 98.37

平成26年度　八戸ARSR無停電電源設備点検整
備

分任支出負担行為担当官
三沢空港事務所長
清水　朋之
青森県三沢市大字三沢字
下夕沢83-197

平成26年9月29日
サンケン電気（株）仙台営業所
宮城県仙台市青葉区国分町１－５－１８

一般競争入札 1,225,297 1,047,600 85.50

上品山ＳＳＲ他定期分解整備その他作業（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
小野寺　浩
宮城県名取市下増田字南
原

平成26年9月26日
（株）東芝
東京都港区芝浦１－１－１

一般競争入札 4,650,198 4,590,000 98.71

山田ARSR局舎発電装置点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
加藤　敏
千葉県成田市古込字込前
133

平成26年9月9日
新潟原動機（株）
東京都千代田区外神田2-14-5

一般競争入札 6,374,229 6,264,000 98.27

第1TX局舎外1か所無停電電源設備点検整備

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
加藤　敏
千葉県成田市古込字込前
133

平成26年9月29日
（株）三社電機製作所
大阪府大阪市東淀川区西淡路3-1-56

一般競争入札 2,165,618 2,116,800 97.75

平成26年度（下半期）車両燃料の購入

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月17日
（株）ＪＡＬエアテック
東京都大田区羽田空港３－５－２

一般競争入札 5,514,645 5,258,636 95.36 単価契約



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日 予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

平成２６年度　友部送信所除草作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月4日
関東緑花（株）
東京都立川市栄町４－２－４４

一般競争入札 7,687,863 6,458,400 84.01

平成26年度　東京国際空港路面清掃車外６台作
業装置点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月8日
モリタース車輌工業（株）
東京都大田区大森西５－２０－５

一般競争入札 4,280,492 4,158,000 97.14

平成２６年度　東京空港事務所消防設備点検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月11日
第一防災（株）
大阪府守口市大日東町１２－５

一般競争入札 13,966,229 13,824,000 98.98

平成26年度 東京国際空港外11箇所地下タンク点
検等作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月25日
（株）油水分離
千葉県千葉市稲毛区山王町２１３－３

一般競争入札 3,246,480 3,024,000 93.15

東京国際空港庁舎Ⅰ系外４組無停電電源設備点
検設備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月29日
東芝電機サービス（株）
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札 10,996,326 10,800,000 98.21

平成２６年度　大島ＶＯＲＴＡＣ他２箇所除草その他
作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月29日
（有）久城造園土木
東京都大島町差木地字クダッチ

一般競争入札 3,051,826 2,592,000 84.93

東京国際空港第２ＡＳＲ／ＴＸ無停電電源設備点
検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月29日
富士電機（株）
東京都品川区大﨑１－１１－２

一般競争入札 1,761,475 1,512,000 85.84

箱根ＡＲＳＲ局舎外２組無停電電源設備点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
植木　憲司
東京都大田区羽田空港3-
3-1

平成26年9月29日
サンケン電気（株）
東京都豊島区西池袋１－１１－１

一般競争入札 3,249,165 3,132,000 96.39

常陸太田航空衛星センター受配電設備精密点検
作業

分任支出負担行為担当官
常陸太田航空衛星センター
所長
佐々木　利行
茨城県常陸太田市白羽町
朝日向1715

平成26年9月5日
東芝電機サービス（株）
東京都新宿区西新宿２－７－１

一般競争入札 2,527,995 2,494,800 98.69


